

Sites web des bureaux nationaux de statistique

Afrique du Sud

Statistiques Afrique du Sud

<http://www.statssa.gov.za/default3.asp>

Allemagne

Office Statistique Fédéral

http://www.destatis.de/e_home.htm

Argentine

Office national de statistiques et de recensement

<http://www.indec.mecon.ar/default.htm>

Arménie

Service national statistique

<http://www.armstat.am/>

Aruba

Bureau Central des statistiques

<http://www.aruba.com/extlinks/govs/cbstats.html>

Australie

Bureau des Statistiques australien

<http://www.abs.gov.au>

Autorité Palestinienne

Bureau central de la statistique

<http://www.pcbs.org/>

Autriche

Office National des Statistiques

<http://www.statistik.at/index.shtml>

Azerbaïdjan

Comité gouvernemental pour les Statistiques

<http://www.azeri.com/goscomstat/>

Bélarus

Ministère des statistiques et de l'analyse

<http://www.president.gov.by/Minstat/en/main.html>

Belgique

Institut National de Statistique

http://statbel.fgov.be/home_fr.htm

Bolivie

Institut National de Statistique

<http://www.ine.gov.bo/>

Botswana

Office central des statistiques

<http://www.cso.gov.bw/cso/>

Brésil

Institut brésilien de géographie et de statistiques

<http://www.ibge.gov.br/english/default.php>

Bulgarie

Institut National Statistique

<http://www.nsi.bg/>

Cambodge

Institut National de Statistique

<http://www.nis.gov.kh/>

Canada

Statistiques Canada

<http://www.statcan.ca/start.html>

Cap-Vert

Bureau National de Statistique

<http://www.ine.cv>

Chili

Institut National de la Statistique du Chili

<http://www.ine.cl/>

Chine

Bureau national de statistique

<http://www.stats.gov.cn/>

Chypre

Service Statistique de Chypre

<http://www.mof.gov.cy/cystat/>

Colombie

Département administratif national des Statistiques

<http://www.dane.gov.co/>

Corée, République de

Office national statistique

<http://www.nso.go.kr/eng/>

Croatie

Bureau statistique de Croatie

<http://www.dzs.hr/>

Danemark

Statistiques Danemark

<http://www.dst.dk/>

Equateur

Office national de statistiques et de recensement

<http://www.inec.gov.ec/>

ERY Macédoine

Office statistique de Macédoine

<http://www.stat.gov.mk/>

Espagne

Institut National de Statistique

<http://www.ine.es/>

Estonie

Office Statistique de l'Estonie

<http://www.stat.ee/>

Etats-Unis

Bureau du recensement des Etats-Unis

<http://www.census.gov/>

Fidji

Office de statistiques

<http://www.statsfiji.gov.fj/>

Finlande

Statistiques Finlande

http://www.tilastokeskus.fi/index_en.html

France

Institut National de la Statistique et des Études Économiques

http://www.insee.fr/fr/home/home_page.asp

Géorgie

Institut National de la Statistique de Géorgie

<http://www.statistics.ge/>

Grèce

Service statistique national de la Grèce

<http://www.statistics.gr/>

Groënland

Statistiques Groenland

<http://www.statgreen.gl/english/>

Guatemala

Institut National de la Statistique du Guatemala

<http://www.ine.gob.gt/>

Hong Kong, Chine

Département pour la statistique et le recensement

<http://www.info.gov.hk/censtatd/>

Hongrie

Office central statistique

http://www.ksh.hu/pls/ksh/docs/index_eng.html

Iles Féroé

Statistiques Iles Féroé

http://www.hagstova.fo/Welcome_uk.html

Inde

Ministère de statistique et de la mise en œuvre du programme

<http://mospi.nic.in/>

Indonésie

Statistiques Indonésie

<http://www.bps.go.id/>

Iran, Rép. islamique d'

Centre statistique de l'Iran

<http://www.sci.or.ir/>

Irlande

Office central statistique de l'Irlande

<http://www.cso.ie/>

Islande

Statistiques Islande

<http://www.staticis.is/Welcome.html>

Israël

Bureau Central des statistiques

<http://www.cbs.gov.il/engindex.htm>

Italie

Institut National de Statistique

<http://www.istat.it/English/index.htm>

Jamaïque

Institut National de la Statistique de la Jamaïque

<http://www.statinja.com/>

Japon

Office et centre statistique

<http://www.stat.go.jp/english/index.htm>

Jordanie

Département des Statistiques

<http://www.dos.gov.jo/>

Kazakhstan

Agence statistique du Kazakhstan

<http://www.kazstat.asdc.kz/>

Lettonie

Bureau central de la statistique de la Lettonie

<http://www.csb.lv/>

Liban

Administration centrale statistique

<http://www.cas.gov.lb/>

Lituanie

Statistiques Lituanie

<http://www.std.lt/web/main.php>

Luxembourg

Service Central de la Statistique et des Études Économiques

<http://statec.gouvernement.lu/>

Macao, Chine

Département de recensement et de la statistique

<http://www.dsec.gov.mo/>

Malaisie

Département Statistique de Malaisie

<http://www.statistics.gov.my/>

Malawi

Bureau national statistique

<http://www.nso.malawi.net>

Office National des Statistiques

<http://www.nso.malawi.net/>

Malte

Office national statistique

<http://www.nso.gov.mt/>

Maroc

La Direction de la Statistique

<http://www.statistic.gov.ma/>

Maurice

Office central statistique

<http://ncb.intnet.mu/cso.htm>

Mauritanie

Office National de la Statistique

<http://www.ons.mr/>

Mexique

Institut national de la statistique, géographie et informatique du Mexique

<http://www.inegi.gob.mx/>

Mongolie

Office National des Statistiques

<http://www.nso.mn/eng/index.htm>

Mozambique

Institut National de Statistique

<http://www.ine.gov.mz/>

Nigéria

Office fédéral statistique

<http://www.nigeriabusinessinfo.com/index.html>

Norvège

Statistiques Norvège

<http://www.ssb.no/english/>

Nouvelle-Zélande

Statistiques Nouvelle-Zélande

<http://www.stats.govt.nz/>

Ouganda

Bureau des statistiques

<Http://www.ubos.org>

Panama

Direction du recensement et de la statistique

<http://www.contraloria.gob.pa/index.htm>

Papouasie-Nouvelle-Guinée

Institut National de la Statistique

<http://www.nso.gov.pg/>

Paraguay

Direction générale pour la Statistique, les études et le recensement

<http://www.dgeec.gov.py/>

Pays-Bas

Statistiques Pays-Bas

<http://www.cbs.nl/en/>

Pérou

Institut National de la Statistique et de l'Informatique

<http://www.inei.gob.pe/>

Philippines

Office national statistique

<http://www.e-census.com.ph/default.asp>

Pologne

Office central statistique

<http://www.stat.gov.pl/english/index.htm>

Polynésie française

Institut Statistique

[http://www.ispf.pf/\(dggcx445knosnp45qkuydp55\)/map.aspx](http://www.ispf.pf/(dggcx445knosnp45qkuydp55)/map.aspx)

Portugal

Institut National de la Statistique

http://www.ine.pt/index_eng.htm

République dominicaine

Office national statistique

<http://www.one.gov.do/>

République Kirghize

Comité national statistique

<http://stat.bishkek.su/>

République slovaque

Office Statistique de la République Slovaque

<http://www.statistics.sk/>

République tchèque

Office statistique tchèque

<http://www.czso.cz/>

Roumanie

Institut National de Statistique

<http://www.insse.ro/>

Royaume-Uni

Office national des statistiques

<http://www.statistics.gov.uk/>

Russie, Fédération de

Comité d'état pour les Statistiques

<http://www.gks.ru/eng/>

Sainte-Lucie

Office central statistique de Saint Lucie

<http://www.stats.gov.lc/>

Serbie et Montenegro

Office Fédéral de Statistiques

<http://www.szs.sv.gov.yu/homee.htm>

Seychelles

Division de gestion et systèmes d'information

<http://www.seychelles.net/misd/>

Singapour

Statistiques Singapour

<http://www.singstat.gov.sg/>

Slovénie

Office Statistique de la République de Slovénie

<http://www.sigov.si/zrs/eng/index.html>

Sri Lanka

Département pour la statistique et le recensement

<http://www.statistics.gov.lk/>

Suède

Statistiques Suède

<http://www.scb.se/>

Suisse

Office Fédéral suisse des Statistiques

<http://www.statistik.admin.ch/eindex.htm>

Taipei chinois

Statistiques nationales de Taiwan, République de Chine

<http://www.stat.gov.tw/>

Thaïlande

Office national statistique

<http://www.nso.go.th/>

Tunisie

Institut National de la Statistique

<http://www.ins.nat.tn/>

Turquie

Institut Statistique d'état

<http://www.die.gov.tr/ENGLISH/index.html>

Uruguay

Institut National de Statistique

<http://www.ine.gub.uy/>

Venezuela

Institut National Statistique

<http://www.ine.gov.ve/ine/indexine.asp>